
 
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
13.10.2023   № 2030-п 

г. Невьянск 

 
Об утверждении конкурсной документации по проведению открытого конкурса на 

право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения 

и централизованных систем горячего водоснабжения, находящихся в собственности 

Невьянского городского округа  

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ    

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ                                          

«О концессионных соглашениях», постановлением администрации Невьянского 

городского округа от 06.10.2023 № 1985-п «О принятии решения о заключении 

концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения и 

централизованных систем горячего водоснабжения, находящихся в собственности 

Невьянского городского округа», руководствуясь Уставом Невьянского городского 

округа,  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса 

на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов 

теплоснабжения и централизованных систем горячего водоснабжения, находящихся в 

собственности Невьянского городского округа (далее – Конкурсная документация) 

(прилагается). 

2. Разместить конкурсную документацию на официальном сайте в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://torgi.gov.ru 

одновременно с размещением сообщения о проведении открытого конкурса. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, 

транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству И.В. Белякова. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального 

опубликования. 

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник 

Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского 

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Невьянского 

городского округа  

 

А.А. Берчук 

 

 
 


